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Finále - Final

Slovan Praha 13.4.2019

Memoriál Evy Bosákové

year of26th

Competition in Honour of Eva Bosakova

výslednáns
nd scoreD E

Makovičková Patricie 12,3002007 KSG Litvínov 12,670 1. 13,3004,6 8,700

Strýhalová Agáta 12,0002006 KSG Litvínov 12,840 2. 13,0004,4 8,600

Bauerová Karin 11,0002007 TJ Loko Pardubice 12,270 3. 12,2003,6 8,600

Mašátová Anna 11,0002008 TJ Jičín 11,840 4. 11,7003,1 8,600

Sirůčková Anna 10,8002006 TJ Loko Pardubice 11,570 5.- 6. 10,9003,4 7,500

Volná Eliška 10,8002008 T.J. Sokol Kampa 11,940 5.- 6. 10,9003,9 7,000

Hálová Sabina 11,6002002 T.J. Sokol Kampa 11,540 7. 10,7503,6 7,150

Fricová Monika 10,5002002 TJ Slovan Praha 11,400 8. 10,5003,6 7,000 0,1

Tatíčková Anna 11,1002008 AC Sparta Praha 11,500 9. 10,2503,6 6,650

Jirků Aneta 10,4002000 TJ Slovan Praha 11,47010.  9,9503,6 6,450 0,1

hlavní rozhodčí - Chair Judge

Eliška Bažantová

ředitel závodu - Head of Competition

Vratislav Churavý
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Slovan Praha 13.4.2019

Memoriál Evy Bosákové
year of26th

Competition in Honour of Eva Bosakova

Jméno
Name

Nar.
Born

Klub / oddíl
Club

Pořadí
Rank výslednáns

nd scoreD E

All Around

Absolutní pořadí Regardless the Categories

výslednáns
nd scoreD E

Makovičková Patricie 12,3003,7 8,6002007 KSG Litvínov 12,6704,7 7,970 24,970 1.

Strýhalová Agáta 12,0004,4 7,6002006 KSG Litvínov 12,8404,4 8,440 24,840 2.

Bauerová Karin 11,0002,9 8,1002007 TJ Loko Pardubice 12,2703,6 8,670 23,270 3.- 4.

Kocková Vanessa 12,0003,5 8,5002005 T.J. Sokol Domažlice 11,2703,8 7,470 23,270 3.- 4.

Hálová Sabina 11,6003,1 8,5002002 T.J. Sokol Kampa 11,5403,6 7,940 23,140 5.

Mašátová Anna 11,0002,4 8,6002008 TJ Jičín 11,8403,1 8,740 22,840 6.

Volná Eliška 10,8002,8 8,0002008 T.J. Sokol Kampa 11,9404,1 7,840 22,740 7.

Tatíčková Anna 11,1003,0 8,1002008 AC Sparta Praha 11,5003,8 7,700 22,600 8.

Waller Sophia 11,3003,7 7,6002002 City Of London Gym Club 11,2404,3 6,940 22,540 9.-10.

Chaloupková Denisa 11,3003,4 7,9002006 KSG Litvínov 11,2403,3 7,940 22,540 9.-10.

Sirůčková Anna 10,8002,8 8,0002006 TJ Loko Pardubice 11,5703,4 8,170 22,37011.

Zahradníčková Lucie 11,6003,4 8,2002003 TJ Sokol Horní Počernice 10,5703,6 7,070 0,1 22,17012.

Hofmanová Markéta 11,0003,2 7,8002006 KSG Most 11,0003,8 7,200 22,00013.

Fricová Monika 10,5003,5 7,0002002 TJ Slovan Praha 11,4003,4 8,100 0,1 21,90014.

Jirků Aneta 10,4002,6 7,8002000 TJ Slovan Praha 11,4703,8 7,770 0,1 21,87015.

Hilšerová Vivien 11,1003,4 7,7002007 T.J. Sokol Moravská 10,6703,8 6,870 21,77016.

Šťovíčková Eliška 11,0003,2 7,8002004 TJ Loko Pardubice 10,6703,1 7,570 21,67017.

Holá Kristýna 10,5002,1 8,4002007 TJ Jičín 11,0703,0 8,070 21,57018.

Hejtmánková Gabriela 11,3002,9 8,4002007 T.J. Sokol Moravská 10,1703,0 7,170 21,47019.

Marková Julie 10,1002,4 7,7002005 TJ Slovan Praha 11,2403,5 7,740 21,34020.

Šmídová Barbora 11,3002,8 8,5002007 T.J. Sokol Poděbrady  9,8403,5 6,340 21,14021.

Matiunina Varvara 10,5002,8 7,7002008 KSG Litvínov 10,5702,5 8,070 21,07022.-23.

Kaplanová Nela Tereza 11,3003,2 8,1002006 AC Sparta Praha  9,7703,8 5,970 21,07022.-23.

Riantová Natálie 11,5003,5 8,0002003 SK Hradčany  9,4003,8 5,700 0,1 20,90024.

Pluhařová Alžběta 10,9002,6 8,3002008 T.J. Sokol Kampa  9,9403,8 6,140 20,84025.

Racíková Michaela 11,0002,8 8,2002008 KSG Litvínov  9,7402,9 6,840 20,74026.

Jaskovičová Lenka 10,3002,9 7,4002002 GK Vítkovice 10,2002,5 7,700 20,50027.-29.

Bohatová Laura  9,6002,3 7,3002006 TJ Sokol Horní Počernice 10,9002,8 8,100 20,50027.-29.

Sytenská Anna 10,2002,2 8,0002008 T.J. Sokol Kampa 10,3003,4 6,900 20,50027.-29.

Knoblochová Vilemína 10,0002,3 7,7002006 SK Hradčany 10,4702,8 7,670 20,47030.

Ulrychová Marie Natálie 10,6002,6 8,0002009 KSG Litvínov  9,4702,3 7,170 20,07031.

Kopecká Caitlin  9,6002,2 7,4002005 KSG Most 10,4402,8 7,640 20,04032.

Šantorová Martina  9,4002,1 7,3002009 Gym Dobřichovice 10,6002,5 8,100 20,00033.

hlavní rozhodčí - Chair Judge

Eliška Bažantová

ředitel závodu - Head of Competition

Vratislav Churavý
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Slovan Praha 13.4.2019

Memoriál Evy Bosákové
year of26th

Competition in Honour of Eva Bosakova

Jméno
Name

Nar.
Born

Klub / oddíl
Club

Pořadí
Rank výslednáns

nd scoreD E

All Around

Absolutní pořadí Regardless the Categories

výslednáns
nd scoreD E

Pospíšilová Natálie 10,3002,0 8,3002010 T.J. Sokol Moravská  9,5402,7 6,840 19,84034.

Talian Karolína  9,3002,0 7,3002007 Gym Dobřichovice 10,3002,5 7,800 19,60035.

Pospíšilová Lea  8,9002,0 6,9002008 Gym Dobřichovice 10,5002,5 8,000 19,40036.-37.

Růžičková Anna  9,4001,7 7,7002008 AC Sparta Praha 10,0002,1 7,900 19,40036.-37.

Vlková Anna 10,5002,2 8,3002007 T.J. Sokol Poděbrady  8,8702,5 6,370 19,37038.

Raimova Sofia  9,9003,0 6,9002008 Municipal sports school  9,1702,3 7,370 0,5 19,07039.-40.

Hrabánková Marie 10,0002,0 8,0002007 AC Sparta Praha  9,0702,0 7,170 0,1 19,07039.-40.

Martináková Natálie  9,9002,0 7,9002008 T.J. Sokol Vsetín  9,0402,7 6,340 18,94041.

Arazimová Denise  9,7001,9 7,8002008 SK Hradčany  8,9402,6 6,340 18,64042.

Bauerová Šarlota  9,5002,3 7,2002008 T.J. Sokol Domažlice  9,1002,9 6,200 18,60043.

Macháčková Karolína  9,4001,9 7,5002008 TJ Slovan Praha  9,0402,5 6,540 18,44044.

Hurtová Tereza  9,7002,1 7,6002008 KSG Litvínov  8,3002,2 6,100 18,00045.

Brožová Nelly  9,6002,2 7,4002007 T.J. Sokol Domažlice  8,1702,7 5,570 0,1 17,77046.

Klimentová Anna  9,5002,0 7,5002010 Gym Dobřichovice  7,9402,0 5,940 17,44047.

Hallut Aline  9,0002,3 6,7002006 Club de gymnastique  8,4002,9 5,500 17,40048.

Dufková Markéta 10,2002,5 7,7002005 T.J. Sokol Domažlice  7,1002,7 4,500 0,1 17,30049.

Flama-Aremu Yvette 10,0003,0 7,0002009 City Of London Gym Club  7,2702,7 4,570 17,27050.

Stegeman Elena  9,3002,3 7,0002005 Club de gymnastique  7,7701,9 5,870 17,07051.

Petržíková Ema  7,9001,9 6,0002007 TJ Slovan Praha  8,7002,6 6,100 16,60052.

Lange Olivia  9,0002,1 6,9002006 Club de gymnastique  6,8501,6 5,250 15,85053.

Lammers Sarah  8,1002,2 5,9002008 Club de gymnastique  7,5402,5 5,040 15,64054.

Bouchelet Charlotte  8,1002,1 6,0002009 Club de gymnastique  6,4402,6 3,840 14,54055.

hlavní rozhodčí - Chair Judge

Eliška Bažantová

ředitel závodu - Head of Competition

Vratislav Churavý
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Slovan Praha 13.4.2019

Memoriál Evy Bosákové
year of26th

Competition in Honour of Eva Bosakova

Kladina Beam

Absolurní pořadí Regardless the Categories

Pořadí
Rank

Jméno
Name

Nar.
Born

Klub / oddíl
Club

výslednáns
nd scoreD E

Strýhalová Agáta 2006 KSG Litvínov 24,840 1. 12,8404,4 8,440

Makovičková Patricie 2007 KSG Litvínov 24,970 2. 12,6704,7 7,970

Bauerová Karin 2007 TJ Loko Pardubice 23,270 3. 12,2703,6 8,670

Volná Eliška 2008 T.J. Sokol Kampa 22,740 4. 11,9404,1 7,840

Mašátová Anna 2008 TJ Jičín 22,840 5. 11,8403,1 8,740

Sirůčková Anna 2006 TJ Loko Pardubice 22,370 6. 11,5703,4 8,170

Hálová Sabina 2002 T.J. Sokol Kampa 23,140 7. 11,5403,6 7,940

Tatíčková Anna 2008 AC Sparta Praha 22,600 8. 11,5003,8 7,700

Jirků Aneta 2000 TJ Slovan Praha 21,870 9. 11,4703,8 7,770 0,1

Fricová Monika 2002 TJ Slovan Praha 21,90010. 11,4003,4 8,100 0,1

Kocková Vanessa 2005 T.J. Sokol Domažlice 23,27011. 11,2703,8 7,470

Chaloupková Denisa 2006 KSG Litvínov 22,54012.-14. 11,2403,3 7,940

Waller Sophia 2002 City Of London Gym Club 22,54012.-14. 11,2404,3 6,940

Marková Julie 2005 TJ Slovan Praha 21,34012.-14. 11,2403,5 7,740

Holá Kristýna 2007 TJ Jičín 21,57015. 11,0703,0 8,070

Hofmanová Markéta 2006 KSG Most 22,00016. 11,0003,8 7,200

Bohatová Laura 2006 TJ Sokol Horní Počernice 20,50017. 10,9002,8 8,100

Hilšerová Vivien 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 21,77018.-19. 10,6703,8 6,870

Šťovíčková Eliška 2004 TJ Loko Pardubice 21,67018.-19. 10,6703,1 7,570

Šantorová Martina 2009 Gym Dobřichovice 20,00020. 10,6002,5 8,100

Zahradníčková Lucie 2003 TJ Sokol Horní Počernice 22,17021.-22. 10,5703,6 7,070 0,1

Matiunina Varvara 2008 KSG Litvínov 21,07021.-22. 10,5702,5 8,070

Pospíšilová Lea 2008 Gym Dobřichovice 19,40023. 10,5002,5 8,000

Knoblochová Vilemína 2006 SK Hradčany 20,47024. 10,4702,8 7,670

Kopecká Caitlin 2005 KSG Most 20,04025. 10,4402,8 7,640

Sytenská Anna 2008 T.J. Sokol Kampa 20,50026.-27. 10,3003,4 6,900

Talian Karolína 2007 Gym Dobřichovice 19,60026.-27. 10,3002,5 7,800

Jaskovičová Lenka 2002 GK Vítkovice 20,50028. 10,2002,5 7,700

Hejtmánková Gabriela Eva 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 21,47029. 10,1703,0 7,170

hlavní rozhodčí - Chair Judge

Eliška Bažantová

ředitel závodu - Head of Competition

Vratislav Churavý
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Memoriál Evy Bosákové
year of26th

Competition in Honour of Eva Bosakova

Kladina Beam

Absolurní pořadí Regardless the Categories

Pořadí
Rank

Jméno
Name

Nar.
Born

Klub / oddíl
Club

výslednáns
nd scoreD E

Růžičková Anna 2008 AC Sparta Praha 19,40030. 10,0002,1 7,900

Pluhařová Alžběta 2008 T.J. Sokol Kampa 20,84031.  9,9403,8 6,140

Šmídová Barbora 2007 T.J. Sokol Poděbrady 21,14032.  9,8403,5 6,340

Kaplanová Nela Tereza 2006 AC Sparta Praha 21,07033.  9,7703,8 5,970

Racíková Michaela 2008 KSG Litvínov 20,74034.  9,7402,9 6,840

Pospíšilová Natálie 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 19,84035.  9,5402,7 6,840

Ulrychová Marie Natálie 2009 KSG Litvínov 20,07036.  9,4702,3 7,170

Riantová Natálie 2003 SK Hradčany 20,90037.  9,4003,8 5,700 0,1

Raimova Sofia 2008 Municipal sports school "First 19,07038.  9,1702,3 7,370 0,5

Bauerová Šarlota 2008 T.J. Sokol Domažlice 18,60039.  9,1002,9 6,200

Hrabánková Marie 2007 AC Sparta Praha 19,07040.  9,0702,0 7,170 0,1

Martináková Natálie 2008 T.J. Sokol Vsetín 18,94041.-42.  9,0402,7 6,340

Macháčková Karolína 2008 TJ Slovan Praha 18,44041.-42.  9,0402,5 6,540

Arazimová Denise 2008 SK Hradčany 18,64043.  8,9402,6 6,340

Vlková Anna 2007 T.J. Sokol Poděbrady 19,37044.  8,8702,5 6,370

Petržíková Ema 2007 TJ Slovan Praha 16,60045.  8,7002,6 6,100

Hallut Aline 2006 Club de gymnastique Nivellois 17,40046.  8,4002,9 5,500

Hurtová Tereza 2008 KSG Litvínov 18,00047.  8,3002,2 6,100

Brožová Nelly 2007 T.J. Sokol Domažlice 17,77048.  8,1702,7 5,570 0,1

Klimentová Anna 2010 Gym Dobřichovice 17,44049.  7,9402,0 5,940

Stegeman Elena 2005 Club de gymnastique Nivellois 17,07050.  7,7701,9 5,870

Lammers Sarah 2008 Club de gymnastique Nivellois 15,64051.  7,5402,5 5,040

Flama-Aremu Yvette 2009 City Of London Gym Club 17,27052.  7,2702,7 4,570

Dufková Markéta 2005 T.J. Sokol Domažlice 17,30053.  7,1002,7 4,500 0,1

Lange Olivia 2006 Club de gymnastique Nivellois 15,85054.  6,8501,6 5,250

Bouchelet Charlotte 2009 Club de gymnastique Nivellois 14,54055.  6,4402,6 3,840

hlavní rozhodčí - Chair Judge

Eliška Bažantová

ředitel závodu - Head of Competition

Vratislav Churavý
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Memoriál Evy Bosákové
year of26th

Competition in Honour of Eva Bosakova

Women

ΣΣΣΣ

Jméno
Name

Nar.
Born

Klub / oddíl
Club

Pořadí
Rank

All Around

výslednáns
nd scoreD E

výslednáns
nd scoreD E

Hálová Sabina 11,6003,1 8,5002002 T.J. Sokol Kampa 11,5403,6 7,940 23,140 1.

Waller Sophia 11,3003,7 7,6002002 City Of London Gym Club 11,2404,3 6,940 22,540 2.

Zahradníčková Lucie 11,6003,4 8,2002003 TJ Sokol Horní Počernice 10,5703,6 7,070 0,1 22,170 3.

Fricová Monika 10,5003,5 7,0002002 TJ Slovan Praha 11,4003,4 8,100 0,1 21,900 4.

Jirků Aneta 10,4002,6 7,8002000 TJ Slovan Praha 11,4703,8 7,770 0,1 21,870 5.

Riantová Natálie 11,5003,5 8,0002003 SK Hradčany  9,4003,8 5,700 0,1 20,900 6.

Jaskovičová Lenka 10,3002,9 7,4002002 GK Vítkovice 10,2002,5 7,700 20,500 7.

hlavní rozhodčí - Chair Judge

Eliška Bažantová

ředitel závodu - Head of Competition

Vratislav Churavý
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Memoriál Evy Bosákové
year of26th

Competition in Honour of Eva Bosakova

Juniors

ΣΣΣΣ

Jméno
Name

Nar.
Born

Klub / oddíl
Club

Pořadí
Rank

All Around

výslednáns
nd scoreD E

výslednáns
nd scoreD E

Strýhalová Agáta 12,0004,4 7,6002006 KSG Litvínov 12,8404,4 8,440 24,840 1.

Kocková Vanessa 12,0003,5 8,5002005 T.J. Sokol Domažlice 11,2703,8 7,470 23,270 2.

Chaloupková Denisa 11,3003,4 7,9002006 KSG Litvínov 11,2403,3 7,940 22,540 3.

Sirůčková Anna 10,8002,8 8,0002006 TJ Loko Pardubice 11,5703,4 8,170 22,370 4.

Hofmanová Markéta 11,0003,2 7,8002006 KSG Most 11,0003,8 7,200 22,000 5.

Šťovíčková Eliška 11,0003,2 7,8002004 TJ Loko Pardubice 10,6703,1 7,570 21,670 6.

Marková Julie 10,1002,4 7,7002005 TJ Slovan Praha 11,2403,5 7,740 21,340 7.

Kaplanová Nela Tereza 11,3003,2 8,1002006 AC Sparta Praha  9,7703,8 5,970 21,070 8.

Bohatová Laura  9,6002,3 7,3002006 TJ Sokol Horní Počernice 10,9002,8 8,100 20,500 9.

Knoblochová Vilemína 10,0002,3 7,7002006 SK Hradčany 10,4702,8 7,670 20,47010.

Kopecká Caitlin  9,6002,2 7,4002005 KSG Most 10,4402,8 7,640 20,04011.

Hallut Aline  9,0002,3 6,7002006 Club de gymnastique  8,4002,9 5,500 17,40012.

Dufková Markéta 10,2002,5 7,7002005 T.J. Sokol Domažlice  7,1002,7 4,500 0,1 17,30013.

Stegeman Elena  9,3002,3 7,0002005 Club de gymnastique  7,7701,9 5,870 17,07014.

Lange Olivia  9,0002,1 6,9002006 Club de gymnastique  6,8501,6 5,250 15,85015.

hlavní rozhodčí - Chair Judge

Eliška Bažantová

ředitel závodu - Head of Competition

Vratislav Churavý
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Memoriál Evy Bosákové
year of26th

Competition in Honour of Eva Bosakova

Young Gymnasts

ΣΣΣΣ

Jméno
Name

Nar.
Born

Klub / oddíl
Club

Pořadí
Rank

All Around

výslednáns
nd scoreD E

výslednáns
nd scoreD E

Makovičková Patricie 12,3003,7 8,6002007 KSG Litvínov 12,6704,7 7,970 24,970 1.

Bauerová Karin 11,0002,9 8,1002007 TJ Loko Pardubice 12,2703,6 8,670 23,270 2.

Mašátová Anna 11,0002,4 8,6002008 TJ Jičín 11,8403,1 8,740 22,840 3.

Volná Eliška 10,8002,8 8,0002008 T.J. Sokol Kampa 11,9404,1 7,840 22,740 4.

Tatíčková Anna 11,1003,0 8,1002008 AC Sparta Praha 11,5003,8 7,700 22,600 5.

Hilšerová Vivien 11,1003,4 7,7002007 T.J. Sokol Moravská 10,6703,8 6,870 21,770 6.

Holá Kristýna 10,5002,1 8,4002007 TJ Jičín 11,0703,0 8,070 21,570 7.

Hejtmánková Gabriela 11,3002,9 8,4002007 T.J. Sokol Moravská 10,1703,0 7,170 21,470 8.

Šmídová Barbora 11,3002,8 8,5002007 T.J. Sokol Poděbrady  9,8403,5 6,340 21,140 9.

Matiunina Varvara 10,5002,8 7,7002008 KSG Litvínov 10,5702,5 8,070 21,07010.

Pluhařová Alžběta 10,9002,6 8,3002008 T.J. Sokol Kampa  9,9403,8 6,140 20,84011.

Racíková Michaela 11,0002,8 8,2002008 KSG Litvínov  9,7402,9 6,840 20,74012.

Sytenská Anna 10,2002,2 8,0002008 T.J. Sokol Kampa 10,3003,4 6,900 20,50013.

Ulrychová Marie Natálie 10,6002,6 8,0002009 KSG Litvínov  9,4702,3 7,170 20,07014.

Šantorová Martina  9,4002,1 7,3002009 Gym Dobřichovice 10,6002,5 8,100 20,00015.

Pospíšilová Natálie 10,3002,0 8,3002010 T.J. Sokol Moravská  9,5402,7 6,840 19,84016.

Talian Karolína  9,3002,0 7,3002007 Gym Dobřichovice 10,3002,5 7,800 19,60017.

Růžičková Anna  9,4001,7 7,7002008 AC Sparta Praha 10,0002,1 7,900 19,40018.-19.

Pospíšilová Lea  8,9002,0 6,9002008 Gym Dobřichovice 10,5002,5 8,000 19,40018.-19.

Vlková Anna 10,5002,2 8,3002007 T.J. Sokol Poděbrady  8,8702,5 6,370 19,37020.

Hrabánková Marie 10,0002,0 8,0002007 AC Sparta Praha  9,0702,0 7,170 0,1 19,07021.-22.

Raimova Sofia  9,9003,0 6,9002008 Municipal sports school  9,1702,3 7,370 0,5 19,07021.-22.

Martináková Natálie  9,9002,0 7,9002008 T.J. Sokol Vsetín  9,0402,7 6,340 18,94023.

Arazimová Denise  9,7001,9 7,8002008 SK Hradčany  8,9402,6 6,340 18,64024.

Bauerová Šarlota  9,5002,3 7,2002008 T.J. Sokol Domažlice  9,1002,9 6,200 18,60025.

Macháčková Karolína  9,4001,9 7,5002008 TJ Slovan Praha  9,0402,5 6,540 18,44026.

Hurtová Tereza  9,7002,1 7,6002008 KSG Litvínov  8,3002,2 6,100 18,00027.

Brožová Nelly  9,6002,2 7,4002007 T.J. Sokol Domažlice  8,1702,7 5,570 0,1 17,77028.

Klimentová Anna  9,5002,0 7,5002010 Gym Dobřichovice  7,9402,0 5,940 17,44029.

Flama-Aremu Yvette 10,0003,0 7,0002009 City Of London Gym Club  7,2702,7 4,570 17,27030.

Petržíková Ema  7,9001,9 6,0002007 TJ Slovan Praha  8,7002,6 6,100 16,60031.

Lammers Sarah  8,1002,2 5,9002008 Club de gymnastique  7,5402,5 5,040 15,64032.

Bouchelet Charlotte  8,1002,1 6,0002009 Club de gymnastique  6,4402,6 3,840 14,54033.

hlavní rozhodčí - Chair Judge

Eliška Bažantová

ředitel závodu - Head of Competition

Vratislav Churavý
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Memoriál Evy Bosákové
year of26th

Competition in Honour of Eva Bosakova

Eve's

ΣΣΣΣ

Jméno
Name

Nar.
Born

Klub / oddíl
Club

Pořadí
Rank

All Around

výslednáns
nd scoreD E

výslednáns
nd scoreD E

Kartusová Eliška 11,8002,9 8,9002011 T.J. Sokol Moravská 11,0502,9 8,150 22,850 1.

Šimková Nicol 11,1502,9 8,2502009 AC Sparta Praha 10,2502,4 7,850 21,400 2.

Raková Linda 10,4502,6 7,8502011 GK Vítkovice 10,6503,1 7,550 21,100 3.

Bártková Kateřina 10,2502,5 7,7502010 GK Vítkovice 10,8002,6 8,200 21,050 4.

Kohútová Pavla 10,7502,9 7,8502010 KSG Most 10,2003,0 7,200 20,950 5.

Petráčková Dominika 10,8003,1 7,7002009 TJ Loko Pardubice  9,8503,0 6,850 20,650 6.

Taftlová Nicol 11,1003,0 8,1002009 T.J. Sokol Kolín  9,1503,1 6,050 20,250 7.

Sidorová Nina  9,9502,8 7,1502010 SK Hradčany 10,2002,4 7,800 20,150 8.

Heilová Bea Octavia 10,2002,8 7,4002011 SK Hradčany  9,7002,9 6,800 19,900 9.

Albrechtová Stela 10,5502,9 7,6502009 Gym Dobřichovice  8,8503,0 5,850 19,40010.

Huttová Anna 11,2002,9 8,3002011 T.J. Sokol Domažlice  8,1501,9 6,250 19,35011.

Steinhauserová Julie  9,7502,8 6,9502010 AC Sparta Praha  9,5002,0 7,500 19,25012.

Wiesnerová Barbora 10,3502,9 7,4502010 T.J. Sokol Domažlice  8,5503,0 5,650 0,1 18,90013.

Poláková Kateřina 10,6002,9 7,7002010 Gym Dobřichovice  8,0502,6 5,450 18,65014.

Kúgelová Nela 10,5002,8 7,7002010 T.J. Sokol Domažlice  7,8003,1 4,700 18,30015.

Krasilnitska Tetiana  9,4503,0 6,4502009 T.J. Sokol Kolín  8,5503,0 5,650 0,1 18,00016.

Robinson Kimberley 10,0502,3 7,7502010 City Of London Gym Club  7,8501,9 5,950 17,90017.

Prokopová Tereza 10,1002,3 7,8002009 TJ Slovan Praha  7,5002,4 5,100 17,60018.

Kuhnová Magdaléna  9,5002,4 7,1002009 TJ Slovan Praha  7,4502,5 4,950 16,95019.

Rama Elliot Rustem 11,9002,9 9,0002008 City Of London Gym Club  0,0000,0 0,000 11,900 1.

hlavní rozhodčí - Chair Judge

Eliška Bažantová

ředitel závodu - Head of Competition

Vratislav Churavý


